[bookmark: _GoBack][image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН
ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ
6 сессия 2 созыва
с. Тенистое
от 00 00 2020г.                                                                                                                 № 00

    Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося
в муниципальной собственности Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год

В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год согласно приложению.

2. Установить, что денежные средства, полученные от продажи муниципального имущества, подлежат перечислению в бюджет Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Определить администрацию Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым исполнителем прогнозного плана приватизации на 2020 год.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  http://torgi.gov.ru/.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности, охране общественного порядка и правам человека.

 Председатель Тенистовского сельского совета –
глава администрации Тенистовского                                                                                 сельского поселения                                                                                       Л. А. Баранова

Приложение к решению
6 сессии 2 созыва
Тенистовского сельского совета
от 00.00.2020 г. № 00

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год

	№
п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Предполагаемые
сроки
приватизации
	Способ
приватизации

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1.
	Нежилое здание

	с. Айвовое, ул.
Бахчисарайского района Республики Крым
	кадастровый №
общая площадь 000 кв.м.

	2020 год
	продажа на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене

image1.wmf

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

6

сессия 2 созыва

с. Тенистое

от

00

00

2020г.

№

00

Об утверждении прогнозного плана

приватизации имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Тенистовско

го

сельско

го

поселени

я

Бахчиса

райского района Республики Крым

на 2020 год

В целях повышения эффективности управления и

распоряжения муниципальной

собственностью

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №

178

-

ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Устав

ом

муниципаль

ного образования

Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайск

ого

район

а

Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.

Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности Тенистовского

сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2020

год согласно приложению.

2.

Установить, что денежные средства, полученные от продажи муниципального

имущества, подлежат перечислению в бюджет

Тенистовского сельского

поселения Бахчисарайско

го района Республики Крым

.

3.

Определить

администрацию Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым

исполнителем прогнозного плана приватизации на 20

20

год.

4.

Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства

Ре

спублики Крым (

http://bahch.rk.gov.ru/

) и на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов

http

://

torgi

.

gov

.

ru

/.

5.

Решение вступ

ает в силу со дня его принятия.

6.

Контроль за исполнением

настоящего решения возложить на постоянную

мандатную комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности, охране

общественного порядка и правам человека.

Председатель Тенистовского сельского

совета

–

глава администрации Тенистовского

сельского поселения

Л.

А.

Баранова

  РЕСПУБЛИКА КРЫМ   БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН   ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ     ПРОЕКТ     РЕШЕНИЕ   6   сессия 2 созыва   с. Тенистое   от   00   00   2020г.                                                                                                                    №   00                         Об утверждении прогнозного плана   приватизации имущества, находящегося   в муниципальной собственности   Тенистовско го   сельско го   поселени я   Бахчиса райского района Республики Крым   на 2020 год     В целях повышения эффективности управления и  распоряжения муниципальной  собственностью   Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района  Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №   178 - ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества»,  Устав ом   муниципаль ного образования  Тенистовское сельское поселение  Бахчисарайск ого   район а   Республики Крым,    ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:   1.   Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в  муниципальной собственности Тенистовского   сельского поселения  Бахчисарайского района Республики Крым на 2020   год согласно приложению.      2.   Установить, что денежные средства, полученные от продажи муниципального  имущества, подлежат перечислению в бюджет   Тенистовского сельского  поселения Бахчисарайско го района Республики Крым .      3.   Определить  администрацию Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского  района Республики Крым  исполнителем прогнозного плана приватизации на 20 20   год.       4.   Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства  Ре спублики Крым ( http://bahch.rk.gov.ru/ ) и на официальном сайте Российской  Федерации для размещения информации о проведении торгов    http :// torgi . gov . ru /.       5.   Решение вступ ает в силу со дня его принятия.      6.   Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную  мандатную комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности, охране  общественного порядка и правам человека.         Председатель Тенистовского сельского  совета  –   глава администрации Тенистовского                                                                                  сельского поселения                                                                                          Л.   А.   Баранова